

# Flemming Riismøller Holding ApS

Stenøvej 48  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2020

Flemming Kurt Riismøller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Flemming Riismøller Holding ApS  
Stenøvej 48  
5450 Otterup

CVR-nr: 36897287  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat udgør kr. 77.977

Egenkapitalen udgør kr. 8.468.965

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.355	-5.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.355</b>	<b>-5.282</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.355</b>	<b>-5.282</b>
Andre finansielle indtægter .....		104.302	158.288
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-817
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.947</b>	<b>152.189</b>
Skat af årets resultat .....	1	-21.970	-33.462
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.977</b>	<b>118.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		22.677	64.727
<b>I alt .....</b>		<b>77.977</b>	<b>118.727</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.179.870	0
Andre tilgodehavender .....		307.615	1.067.485
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.487.485</b>	<b>1.067.485</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.962.590	7.158.288
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.962.590</b>	<b>7.158.288</b>
Likvide beholdninger .....		50.194	317.554
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.500.269</b>	<b>8.543.327</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.530.269</b>	<b>8.543.327</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		8.363.665	8.340.988
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.468.965</b>	<b>8.444.988</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.970	33.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.970</b>	<b>33.462</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.462	59.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.872	5.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.334</b>	<b>64.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.304</b>	<b>98.339</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.530.269</b>	<b>8.543.327</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	21.970	33.462
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>21.970</u>	<u>33.462</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0